特定都市河川流域における基準降雨

 令和５年千葉県告示第４２号（特定都市河川及び特定都市河川流域の指定）で指定した

特定都市河川流域における基準降雨を次のとおり定める。

時 分
降雨基準値

(mm/h)
時 分

降雨基準値

(mm/h)
時 分

降雨基準値

(mm/h)
時 分

降雨基準値

(mm/h)

0-10 2.3 0-10 4.0 0-10 69.2 0-10 3.9

10-20 2.3 10-20 4.1 10-20 42.8 10-20 3.8

20-30 2.3 20-30 4.2 20-30 31.5 20-30 3.7

30-40 2.3 30-40 4.3 30-40 25.1 30-40 3.6

40-50 2.4 40-50 4.4 40-50 20.9 40-50 3.6

50-60 2.4 50-60 4.5 50-60 18.0 50-60 3.5

0-10 2.4 0-10 4.7 0-10 15.8 0-10 3.4

10-20 2.5 10-20 4.8 10-20 14.1 10-20 3.4

20-30 2.5 20-30 5.0 20-30 12.8 20-30 3.3

30-40 2.5 30-40 5.1 30-40 11.7 30-40 3.2

40-50 2.5 40-50 5.3 40-50 10.8 40-50 3.2

50-60 2.6 50-60 5.5 50-60 10.0 50-60 3.1

0-10 2.6 0-10 5.7 0-10 9.3 0-10 3.1

10-20 2.7 10-20 5.9 10-20 8.8 10-20 3.0

20-30 2.7 20-30 6.1 20-30 8.3 20-30 3.0

30-40 2.7 30-40 6.3 30-40 7.8 30-40 2.9

40-50 2.8 40-50 6.6 40-50 7.4 40-50 2.9

50-60 2.8 50-60 6.9 50-60 7.1 50-60 2.8

0-10 2.9 0-10 7.3 0-10 6.8 0-10 2.8

10-20 2.9 10-20 7.6 10-20 6.5 10-20 2.8

20-30 2.9 20-30 8.0 20-30 6.2 20-30 2.7

30-40 3.0 30-40 8.5 30-40 6.0 30-40 2.7

40-50 3.0 40-50 9.0 40-50 5.8 40-50 2.6

50-60 3.1 50-60 9.7 50-60 5.6 50-60 2.6

0-10 3.1 0-10 10.4 0-10 5.4 0-10 2.6

10-20 3.2 10-20 11.2 10-20 5.2 10-20 2.5

20-30 3.3 20-30 12.2 20-30 5.0 20-30 2.5

30-40 3.3 30-40 13.4 30-40 4.9 30-40 2.5

40-50 3.4 40-50 14.9 40-50 4.7 40-50 2.4

50-60 3.4 50-60 16.8 50-60 4.6 50-60 2.4

0-10 3.5 0-10 19.3 0-10 4.5 0-10 2.4

10-20 3.6 10-20 22.8 10-20 4.4 10-20 2.3

20-30 3.7 20-30 27.9 20-30 4.3 20-30 2.3

30-40 3.7 30-40 36.2 30-40 4.1 30-40 2.3

40-50 3.8 40-50 52.7 40-50 4.1 40-50 2.3

50-60 3.9 50-60 106.8 50-60 4.0 50-60 2.2

4 10 16 22

5 11 17 23

2 8 14 20

3 9 15 21

0 6 12 18

1 7 13 19